
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.09.2023  № 756
м. Бровари

Про створення ініціативної групи
з підготовки та проведення 
установчих зборів Молодіжної ради 
Броварської міської територіальної громади

На виконання підпункту 1.1 пункту 1 Додатку до Програми підтримки молодих 
сімей та розвитку молоді «Молодь в дії» на 2022-2026 роки «Заходи та 
фінансування програми підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь 
в дії» на 2022-2026 роки», затвердженого рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2021 № 603-19-08, з метою 
створення постійно діючого консультативно-дорадчого органу  для проведення 
консультацій з громадськістю  з питань формування та реалізації молодіжної 
державної політики та вирішення питань життєдіяльності громадськості 
Броварської міської територіальної громади, керуючись Законом України «Про 
основні засади молодіжної політики», підпунктом 10 пункту «а» статті 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Створити ініціативну групу з підготовки та проведення установчих 
зборів щодо обрання складу Молодіжної ради Броварської міської 
територіальної громади (далі - Ініціативна група).  

2. Затвердити склад Ініціативної групи, згідно з додатком.

3. Доручити Ініціативній групі:

3.1.Провести рекламну кампанію щодо набору кандидатів до участі                             
в установчих зборах по обранню  складу Молодіжної ради Броварської міської 
територіальної громади. 

3.2.Здійснити прийом заяв та документів кандидатів для участі                       
в установчих зборах щодо обрання складу Молодіжної ради Броварської 
міської територіальної громади.



2

3.3. Провести установчі збори щодо обрання складу Молодіжної ради 
Броварської міської територіальної громади.

3.4.Подати до виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області протокол установчих зборів для 
затвердження складу Молодіжної ради Броварської міської територіальної 
громади.

4. Управлінню культури, сім’ї та молоді Броварської міської ради 
Броварського району Київської області: 

4.1.Забезпечити координацію роботи по підготовці та проведенню 
установчих зборів щодо обрання складу  Молодіжної ради Броварської міської 
територіальної громади.

4.2.Подавати інформації для висвітлення на офіційному веб-сайті 
Броварської територіальної громади.

4.3.Сприяти в організації роботи Молодіжної ради Броварської міської 
територіальної громади та взаємодії з виконавчими органами Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, громадськими 
об’єднаннями, громадськістю у вирішенні актуальних питань життєдіяльності 
молоді громади.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


